
 

chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87068 ROSSANO - 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
 

 

 

Sito Web: www.icrossano4.gov.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 
“ Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 

ASSE II-INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE- 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.8”Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi “- 
AZIONE 10.8.1”Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento 

delle competenze chiave”. 
 

 

OGGETTO : RETTIFICA  GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO ESPERTO ESTERNO PER  

ATTIVITA’ DI ADDESTAMENTO ALL’UTILIZZO DELLE ATTREZZATURE PROGETTO 10.8.1. A3-
FESRPON-CL-2015-24 “attiv@mente e tecnologic@mente” 
CIG. ZDE1B38AEF  CUP B86J15001750007 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Bando prot. n. 3889  del 19/09/2016; 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 05-10-2016 con prot.n. 4296; 
TENUTO CONTO del ricorso avverso la graduatoria provvisoria  presentato dal candidato Misisca Remo  
         relativo alla  mancata valutazione di un Master di I° livello di 1500 ore 60 CFU; 
TENUTO CONTO dei contenuti relativi al Master di riferimento specificati nel ricorso e ai chiarimenti forniti  
         dall’ Università Telematica PEGASO; 
VISTO il verbale del 21/10/2016  relativo all’esito del ricorso presentato relativo alla  valutazione di un   

          Master di  I° livello in “Metodologie d’insegnamento e di valutazione nelle attività di didattica; 

         laboratoriale” 1500 ore  60 CFU  anno accademico 2013-2014 considerato attinente all’ambito di  

         riferimento; 

TENUTO CONTO  della facoltà di procedere alle rettifiche di eventuali errori nell’esercizio di autotutela 

della Pubblica Amministrazione; 

DISPONE 
 

la ripubblicazione in data odierna, 21/10/2016, all’albo e sul sito dell’Istituto la graduatoria provvisoria 
finalizzata al reclutamento di un esperto esterno per attività di addestramento all’utilizzo  delle attrezzature 
del  progetto in oggetto, avverso la quale è ammesso reclamo entro 15 giorni  dalla pubblicazione . 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 MISISCA REMO 26,50 

2 FALBO ANTONIO 26 

3 VACCARO FRANCESCO 20 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA TIZIANA CERBINO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.icrossano4.gov.it/



		2016-10-21T11:12:23+0200




